REQUERIMENTOS DE ISENGAO DE TAXA DE INSCRIGAO - RESULTADO PRELIMINAR

CURSO - POLO - DEMANDA

INSCRICAO

1613348
1613498
1613309
1613500
1613265
1613501
1613228
1613499
1613341
1613282
1613305
1613426
1613420
1613300
1613224
1613363
1613494
1613492
1613490
1613329
1613226
1613393
1613502
1613238

1613386

CANDIDATO

ADENILSON DOS SANTOS

ADRIANO MORAES DA SILVA

ALDER ROBERTO SANTOS DA GRAGA
ALINE PEREIRA GONCALVES

ANA KAROLINE DE ALMEIDA SILVA
ANDREIA BATISTA DOS SANTOS
CAMILA CRISTINA DE MOURA BRAGA
CARLOS MIRANDA DA SILVA
CLAUDEVAN ALFRED BRISO SOARES
CLAUDIA SOUSA LINS

EDIVANIA DOS SANTOS

EDVANIA ALVES DA SILVA

ELINE MONTEIRO CALAZANS
EMERSON GONZAGA SERAFIM
ERICKSEN DOWELL DA SILVA MENDONCA
FABIO DA SILVA FERREIRA
GLAUCIENE DA SILVA NETO

ILNAH RAFAELLY NETO NASCIMENTO
ISAIAS SANDES TELIS

JAILSON BERTOLEZA

JAILZA MARIA DOS SANTOS
JANAYNA DO NASCIMENTO SILVA
JANECLEIA RIBEIRO DAS NEVES
JANIARA ALVES BATISTA

JANIELY DOS SANTOS LIRA
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Demanda 3: Candidatos negros (pretos ou pardos)
Demanda 1: Ampla concorréncia

Demanda 1: Ampla concorréncia

Demanda 1: Ampla concorréncia

Demanda 1: Ampla concorréncia

Demanda 1: Ampla concorréncia

Demanda 1: Ampla concorréncia

Demanda 3: Candidatos negros (pretos ou pardos)
Demanda 1: Ampla concorréncia

Demanda 3: Candidatos negros (pretos ou pardos)
Demanda 1: Ampla concorréncia

Demanda 1: Ampla concorréncia

Demanda 1: Ampla concorréncia

Demanda 1: Ampla concorréncia

Demanda 1: Ampla concorréncia

Demanda 1: Ampla concorréncia

Demanda 1: Ampla concorréncia

Demanda 3: Candidatos negros (pretos ou pardos)
Demanda 3: Candidatos negros (pretos ou pardos)
Demanda 4: Candidatos indigenas

Demanda 3: Candidatos negros (pretos ou pardos)
Demanda 5: Pessoas com Deficiéncia (PcD)
Demanda 1: Ampla concorréncia

Demanda 3: Candidatos negros (pretos ou pardos)

Demanda 1: Ampla concorréncia
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NIS

13036532764

12981841078

20735738143

11578610162

20201049621

20737870375

16069176910

20026501346

16181614398

12716474011

12724067012

20918705228

13992811459

20327233324

13618223454

16070979819

12601761018

15160313730

16176008396

20915247636

12747748016

16225412752

16201540912

20086643015

23746524853

SITUACAO

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

Nao Isento - NIS ndo cadastrado

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

N&o Isento - NIS com renda fora do perfil

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

Nao Isento - NIS ndo cadastrado

Nao Isento - NIS ndo cadastrado

N3o Isento - NIS excluido

Nao Isento - NIS ndo cadastrado

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

Isento da Taxa de Inscri¢do

Publicado em 19/02/2019.
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REQUERIMENTOS DE ISENGAO DE TAXA DE INSCRIGAO - RESULTADO PRELIMINAR

INSCRICAO

1613493
1613504
1613489
1613512
1613516
1613508
1613445
1613518
1613514
1613515
1613284
1613496
1613299
1613484
1613319
1613507
1613333
1613470
1613485
1613513
1613469
1613318
1613313
1613486

1613506

CANDIDATO

JONATHAN FERREIRA LISBOA
JOSE FABIO DA SILVA SANTOS

JOSE ILSON LOURENGO DOS SANTOS
JOSILE MARIA DA CONCEIGAO

JOSINETE DA SILVA DE LIRO

JULIO CESAR SANTOS

LEANDRO SANTOS PINHEIRO

LEILIANE DO CARMO SANTOS

LIDIANE MATIAS

LUCIANA MARIA DOS SANTOS FERREIRA
LUIZ HENRIQUE NUNES DANTAS

LYVIA BARRETO SANTOS

MARYANY KELLY DANTAS ROCHA
MICHELE VIEIRA SANTOS LIMA

MILENA VITORIA BARBOSA DA SILVA
RAFAELLA GREGORIO DE SOUZA
RODRIGO DA SILVA LIMA

ROSIANE DOS SANTOS

ROSILENE BERNARDO BEZERRA

ROSY VALERIA DA ROCHA LOPES

SANDRA MARIA DOS SANTOS NEVES
SIMONE MOREIRA PEREIRA

STENIO LUIS PEREIRA DA COSTA E SILVA FILHO
TANYLLA ARIANE RODRIGUES REIS COSTA

VALDENIA TAVARES DA SILVA

Demanda 1:

Demanda 1:

Demanda 1:

Demanda 1:

Demanda 1:

Demanda 3:

Demanda 1:

Demanda 1:

Demanda 3:

Demanda 3:

Demanda 1:

Demanda 1:

Demanda 1:

Demanda 1:

Demanda 1:

Demanda 3:

Demanda 1:

Demanda 1:

Demanda 1:

Demanda 1:

Demanda 1:

Demanda 1:

Demanda 1:

Demanda 1:

Demanda 1:

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

CURSO - POLO - DEMANDA

Candidatos negros (pretos ou pardos)

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Candidatos negros (pretos ou pardos)

Candidatos negros (pretos ou pardos)

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Candidatos negros (pretos ou pardos)

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Ampla concorréncia
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NIS

20910173847

15070500272

16244385226

23816425816

20958947303

20182921691

20620657639

16355681354

21279014468

12748477016

13463282274

12781665764

20182897561

23652738981

16368063220

21278563506

20304416708

20339906019

16526199179

16581563243

16033829108

20039494602

20089669694

12974163019

16534374987

SITUACAO

Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢do

Nao Isento - NIS ndo cadastrado
N&o Isento - NIS com renda fora do perfil
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢do

Nao Isento - NIS ndo cadastrado
Isento da Taxa de Inscri¢do

N3o Isento - NIS ndo é da pessoa informada
Nao Isento - NIS ndo cadastrado
Nao Isento - NIS ndo cadastrado
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢do
Isento da Taxa de Inscri¢do

Nao Isento - NIS ndo cadastrado
Isento da Taxa de Inscri¢do

Nao Isento - NIS ndo cadastrado
Nao Isento - NIS ndo cadastrado

Isento da Taxa de Inscri¢do

Publicado em 19/02/2019.
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REQUERIMENTOS DE ISENCAO DE TAXA DE INSCRICAO - RESULTADO PRELIMINAR

INSCRICAO CANDIDATO CURSO - POLO - DEMANDA NIS SITUAGAO
1613520 VANDA DUARTE DE ANDRADE Demanda 1: Ampla concorréncia 16534331072 Isento da Taxa de Inscrigdo
1613487 VANESSA MARTINS CAVALCANTE Demanda 3: Candidatos negros (pretos ou pardos) 16547245498 Isento da Taxa de Inscrigdo
1613326 VANEZA MARQUES LIMA Demanda 3: Candidatos negros (pretos ou pardos) 16573087578 Isento da Taxa de Inscrigdo
1613509 WADRAMYS BEZERRA DA SILVA Demanda 3: Candidatos negros (pretos ou pardos) 19041358377 Isento da Taxa de Inscrigdo
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